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TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/61/2022/TP
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Dostawa środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych”, (Znak postępowania: ZP/61/2022/TP), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 – Pakiet 3 poz. 1
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający ze względu na zastosowanie preparatu do dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej rąk wymaga preparatu posiadającego substancje nawilżające i pielęgnujące w postaci witaminy E, pantenolu, gliceryny.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 2 – Pakiet 3 poz. 2
Prosimy o informację czy ze względu na zastosowanie preparatu do dezynfekcji powierzchni i wyrobów medycznych Zamawiający wymaga aby preparat posiadał dualną rejestrację jako wyrób medyczny i produkt biobójczy oraz aby wykazywał działanie wobec wirusa Polio i pełne działanie grzybobójcze w czasie do 2 minut?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 3 – Pakiet 5 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek dezynfekujących o właściwościach myjących o wymiarach min.20 cm x 20 cm nasączonych roztworem opartym na bazie czwartorzędowych związków amoniowych i amin, bez zawartości alkoholi, fenoli i aldehydów, przeznaczone do dezynfekcji powierzchni i sprzętów medycznych wrażliwych na działanie alkoholi (np. głowice USG) w opakowaniu zapobiegającym wysychaniu chusteczek. O znacznie lepszych parametrach mikrobójczych wobec: B(w tym MRSA i VRE), F(cadida), V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Noro, Rota) w czasie ekspozycji 1 minuty w warunkach brudnych, Tbc (M.Avium i Terrae) w czasie 5 minut w warunkach brudnych oraz Aspergillus i Cl.Difficle w czasie do 15 minut. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4 – Pakiet 9 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu do higienicznej (EN 1500 - 30) i chirurgicznej (EN 12791 - 90s) dezynfekcja rąk w postaci  żelu i, spektrum i czas: bakterie: EN 13727 - 15s, drożdżaki: EN 13624 - 15s, wirusy (w tym Norowirusy – do 30s, Adeno, Polio): EN 14476 - 90s; 72,5 g etanolu w 100g preparatu; konfekcjonowany w zasysających się opakowaniach systemu zamkniętego o pojemności 1l z wymienną wraz z butelką pompką wraz z przeliczeniem ilości. Powyższy opis poprzez wymóg aby wkłady posiadały pojemność 750ml oraz były dostosowane do systemu Nexa zawęża konkurencję do tylko jednego  Wykonawcy oferującego powyższe rozwiązanie, jednocześnie dyskryminując inne firmy posiadające takie same bądź też lepsze rozwiązania. Dodatkowo takie zapisy narażają szpital na poniesienie nie uzasadnionego kosztu zakupu wkładów po cenach nie konkurencyjnych.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 5 – Pakiet 9 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SWZ konfekcjonowany w zasysających się opakowaniach systemu zamkniętego o pojemności 1l z wymienną wraz z butelką pompką wraz z przeliczeniem ilości. Powyższy opis poprzez wymóg aby wkłady posiadały pojemność 750ml oraz były dostosowane do systemu Nexa zawęża konkurencję do tylko jednego  Wykonawcy oferującego powyższe rozwiązanie, jednocześnie dyskryminując inne firmy posiadające takie same bądź też lepsze rozwiązania. Dodatkowo takie zapisy narażają szpital na poniesienie nie uzasadnionego kosztu zakupu wkładów po cenach nie konkurencyjnych.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 6 – Pakiet 9 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SWZ konfekcjonowany w zasysających się opakowaniach systemu zamkniętego o pojemności 1l z wymienną wraz z butelką pompką wraz z przeliczeniem ilości. Powyższy opis poprzez wymóg aby wkłady posiadały pojemność 750ml oraz były dostosowane do systemu Nexa zawęża konkurencję do tylko jednego  Wykonawcy oferującego powyższe rozwiązanie, jednocześnie dyskryminując inne firmy posiadające takie same bądź też lepsze rozwiązania. Dodatkowo takie zapisy narażają szpital na poniesienie nie uzasadnionego kosztu zakupu wkładów po cenach nie konkurencyjnych.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 7 – Pakiet 10
Prosimy o dopuszczenie do oceny Preparat do chirurgicznego mycia i dezynfekcji rąk i skóry oraz do kąpieli w dniu poprzedzającym zabieg oraz w dniu operacji zawierający w swym składzie chlorheksydynę z pompką do butelki, zarejestrowany jako produkt biobójczy. Spektrum działania: B, F.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
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